
KOMUMA E ISTOGUT ne vazhdim "NjZsia e ProRurimitf: ti? cilln e 
perfaqeson znj, ZizZ Bujupaj, menaxhere e Prokurimit, Rruga "Fadil 

... Ferati" Nr. 121 ne njZren anZ; 
a - . . ... Dhe . .- 

. , :.,*. , . . . . . . .  

"TE ALENIP' SHPK nga Vrella, Komuna e Istogut, te? cilen e perjiaqeson' 
z Rexhd Dreshaj, me Nr. Rexh. Biznesi, 80037520 . (ne vdadim 
"g,,traktuesity~, ne anen tjetzr, janzpajtuar . . . .  . , . . . . . . . . . . . .  te Iidhin nj8 T . . .  kontratepublike 

. , .. I "  . . ..; I c : , , '  
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. . . . . . .  per pune e shenuara me poshte: . . . . .  .., . 
, . , .  ., , . . . . . . . . . . . . .  . . 
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Nr. Iprokurimit 633/018/5428/521- C137 lot3 

Nr. I brendshem 633 /018 / 049 / 521 - lot 3 

NeniI Lenda . . . A 

1.1 LZnda e kontrates eshte ekzekutimi i punZve 
Kontraktuesit: 

nC vijim nga ana e 
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Neni 2 cmimi . > .  . . , . , . . , .  , . ,  . .  . ,  . . . 

2.1 Cmimi total i punhe per aktivitetin e prokvimit RAPJA E RRUGES 
MALORE S H W L A  E K4LIQAN.T - STmET E ZOGAJYE . hhte: 
11.400,00 € dhe mejjale: ~jembedhjetemijeek~~r~indeeuro/eroro € 
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:\, .,' ., . 
.<, ,' , 
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' 2.2 Qqimi i permendur ne Nenin 2.1 me sip$ duhet te jete e vetmja pagese 
J ,  5.. , I  . . . ' . . . qe Autoriteti' Kontraktues i ka borxh kontraktuesit sipas kontrates. Ai duhet 
:I 
, , I ;  . 
I:: 7. . 

. . '  . ,te jete i prere dhe te mos i nenshtrohet ndryshimeve pergjati ekzekutimit te 
?:: kontrat&. 
g .  : 

2.3 Pagesat do te behen ne pajtim me Kushtet e pergiithshme dhe/ose te 
Ve~anta te kontrates. , . . .  

Neni 3 Rendi ipZrparZsisl; i dokumenteve te kontrati;~ 
, + .  . .  

3.1 ~ontrata derbehet nga dohmentet ne wjim,: ... , . , ,; 
, . 

_ . , .  . .( ' . ,. . 8 

. MarrEveshja e kontrates; ;, 
Kushtet e Ve~anta te ~ontrhtes;' 
Kushtet e Perjithshme te Kontrates; 'I . . 

Tenderi i Kontraktuesit, duke peifshird edhe Specifikimet ' 
. . 

Teknike; ' I '  

. .~ 

Oferta@nanciare (Pa~iihida'dhe Parallogaria); 
Planiper mendimin e kontrates . . . . .  

~ro~esverbalet e Vizites nZ teren e mbikqyresit , .  . . . 

3.2 Dokumentet e ndryshme qe e perblijne kontraten konsiderohet se 
. . .shpjegojne njera tjetren; dhe ne raste te paqart&ise ose divergjenckk, ato 

duhet te lexohen sipas rendit tiiperparesise J tii cilh jane d h L l  me sip&. ' , 

Neni 4 Komunikzmet 

4.1 TZ giitha komunikimet me shkriin gZ kani te" b&yn'jnB me ketd Kontrate 
ndermjet Autoritetit Kontraktues, nga njka ane dhe Kontraktuesit nga ana . 
tjeter duhet te cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj te ident@kimit dhe 
duhet te dergohen me poste, faks, email ose ti; dorkohen personalisht. 
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. .:... . . I . - . _ . , .4.2 N&e personi qe dergon. komunikaten kerkon vt;rtetim tt; pranimit te-saj, - r ,  - .  .:, - ..-... 

. . ai duhet ta thote kete ne komunikatin e tij. SSa herZ qe" ka afat tifinditplr '! , .. , .  , . . 
i ' 

, , r . : '  .I, # '  . , '  . . . .  - - 
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pranimin e k+nika& me shkrim, dlrguesi duhet te" ErhjB vertetim ti; 
.; 8 .  . - 

. , 
pranimit te, hmunikates se tij. NL .teatha rastet, derguesi duhet.t?i, marre 

, ' -  
A : : . .  : .... 
, . te gjitha masat e nevojshme per te siguruarpranimin e komunikimit te tij: 
< ', . - :* ............ - . . .  . . , .4.3 Kudo ne kon'trate parashikohet per dhhien e ndonje njoflimi, pelqimi, 

' . , . > .  

. . -. + . 
. . miratimi, certiflkate,. ose vendimi, perve~ nese speciJikohet ndryshe nZ .., 1 . . . .  

.?I.,' . ., 
. , ....... njofm te tille, pelqim, miratim, certijikate apo vendim .do te jete ne fomze #e - . . - .- . , .  . . - , 

. I .  ..- ;..a; . ,. ' 
..!. . . . . . . . .  

shkruar dhe fialit ."njbjlonl', "vt?rtet&?, "miratoj "*se1'vendose" Ifdo. te" i ? -: - .  , G -;I. , . . 
...<. ' . .  . . 

.'. ( , .  I I . , 
interpretohen n l  pirputhje me rrethanat. Ndonje rniratim, pajtim, certifktt! '::- -.. ' 

.; :.! . ose vendim i tillc mrk duhet tE mbahet hpo vonohet pa anye. 
..,/ _ . 

4.4 Kjo kontrate Zshte epegatitur nBgjuhZn shqipe ne tri origjinale, dy prej . . . . 1 

te cilave jam? per Autoritetin Kontraktues dhe nje origjinale p& 
Kontraktuqsin. . , ... 
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Per Autoritetin Kontraktues: . ., . . ;  ..,I. . : . . I  
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